РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  19.05.2011                           №  12

Об установлении нормы предоставления площади
жилого помещения по договору социального найма
и учетной нормы площади жилого помещения в
муниципальном образовании Пенкинское

Рассмотрев предложение главы муниципального образования
Пенкинское, в соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Совет народных депутатов решил:

1. Установить минимальную норму предоставления общей площади
жилого помещения по договору социального найма 15 кв.м на человека.

2. Установить учетную норму общей площади жилого помещения 13
кв.м на человека.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в
районной газете "Знамя".

Глава муниципального образования Пенкинское                              В.В. Исаев

	Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании Пенкинское